La modalidad de contratación será laboral con una duración de un año. El contrato será a 
tiempo completo. 
La persona seleccionada desarrollará su trabajo en las oficinas de Progettomondo de la 
ciudad de La Paz. 

7. REMUNERACIÓN      
El haber básico referencial considerado para el presente puesto es de Bs. 6,200.00 ( Seis mil 
doscientos 00/100 Bolivianos) 

8. FORMA DE POSTULACIÓN 
Las postulaciones serán recibidas hasta 13:00 horas del día 31 de enero de 2026, a la cuenta 
de correo electrónico monitoreo.bolivia1@gmail.com y rcerff.mlal@gmail.com 
identificando el asunto como: COMERCIALIZADOR DE PUYA.